

PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

Alamat : Jln. Flamboyan No. 2 Mataram Kode Pos 83126, Telepon/Faksimile (0370) 631581 Email : bappeda@ntbprov.go.id Website : bappeda.ntbprov.go.id

Mataram, 21 April 2021

Nomor

Perihal

: 005/ 192 /04-Bappeda

Lampiran : -

-

Rakor Penyusunan Renaksi Program OGP *Local* di

Provinsi NTB

Kepada

Yth. -- Daftar Undangan Terlampir--

di –

Tempat

Bismillahirrahmaanirrahim Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Menindaklanjuti Pelaksanaan Kegiatan Persiapan Program *Open Government Partnership* (OGP) *Local* di Provinsi Nusa Tenggara Barat, dengan ini Kami mengundang Bapak/Ibu untuk mengikuti Rapat Koordinasi Penyusunan Dokumen Rencana Aksi Program OGP Local Konsorsium Pemerintah Provinsi NTB dan Kabupaten Sumbawa Barat yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Kamis, 22 April 2021

Waktu

14.00 Wita - selesai

Tempat

: Ruang Rapat Samota Bappeda Provinsi NTB.

Acara dilaksanakan dengan memperhatikan Protokol Kesehatan Covid-19. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi sdr. Denny Apriyanto, S.Gz., M.Gizi (Telp/WA 081339814646).

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Kepala Bappeda Provinsi NTB,

Pembina Utama Madya NIP. 19660901 199001 1 001

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Gubernur Nusa Tenggara Barat di Mataram (sebagai laporan);
- 2. Wakil Gubernur Nusa Tenggara Barat di Mataram;
- 3. Pertinggal.

BAPPEDA PROVINSI NTB @bappeda.provntb

DAFTAR UNDANGAN RAPAT KOORDINASI DALAM RANGKA PENYUSUNAN DOKUMEN RENCANA AKSI PROGRAM OGP LOCAL KONSORSIUM PEMERINTAH PROVINSI NTB DAN KABUPATEN SUMBAWA BARAT

Provinsi NTB

- 1. Kepala Bappeda Provinsi NTB.
- 2. Kepala Dinas Komunikasi Informatika dan Statistik Provinsi NTB.
- 3. Kepala DPMPD Dukcapil Provinsi NTB.
- 4. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi NTB.
- 5. Kepala Dinas P3AP2KB Provinsi NTB.
- 6. Kepala Biro Hukum Setda Provinsi NTB.
- 7. Kepala Biro Pemerintahan Setda Provinsi NTB.
- 8. Kepala Bidang Sosial Budaya Bappeda Provinsi NTB.
- 9. Kepala Bidang TIK Dinas Komunikasi Informatika dan Statistik Provinsi NTB (POC).
- 10. Kepala Bidang Statistik Dinas Komunikasi Informatika dan Statistik Provinsi NTB (Urusan NTB Satu Data).
- 11. Kepala Bidang Persandian dan Keamanan Informasi Dinas Komunikasi Informatika dan Statistik Provinsi NTB (Urusan NTB Care).
- 12. Kasubbid Pendidikan dan Kesehatan Bappeda Provinsi NTB.
- 13. Kasubbid Sosnakerduk Bappeda Provinsi NTB.
- 14. Kasubbid Pemerintahan dan Politik Bappeda Provinsi NTB.
- 15. Direktur SOMASI NTB.
- 16. Direktur FITRA NTB.

Kabupaten Sumbawa Barat

- 1. Asisten 2 Bidang Perekonomian dan Pembangunan Setda Kabupaten Sumbawa Barat.
- 2. Kepala Bappeda Litbang Kabupaten Sumbawa Barat.
- 3. Kepala Dinas DPMPD Kabupaten Sumbawa Barat.
- 4. Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Sumbawa Barat.
- 5. Staf Khusus Bupati Kabupaten Sumbawa Barat (Benny Tanaya, S.Adm).
- 6. Kepala Bagian Pemerintahan Setda Kabupaten Sumbawa Barat.